SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TAXI EJECUTIVO ZARACAYEXPRESS S.A.

DIRECCION AV. ABRAHAN CALAZACON Y RIO DE ORO No. A/N BARRIO: UCOM N°1
EXPEDIENTE 122138

RUC 2390006228001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.122138.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1713865101 AGUIRRE AVILES JUAN JOSE

ECUADOR

11.0000

1711335222 ALBAN GUACHAMBALA MARIO ALFONSO

ECUADOR 11.0000

1706208681 AVILA LOPEZ ROSARIO MARISEL DEL JESUS

1708247315 BENAVIDEZ GUERRERO FELIPE GONZALO

ECUADOR 11.0000
1715374425 BENAVIDES GUERRERO MILTON CAMILO ECUADOR 22.0000
ECUADOR 22.0000

0200415339 BOSQUEZ CUISANA MANUEL MESIAS
1704323474 CAJAMARCA REINOSO HECTOR ALFREDO

ECUADOR 11.0000

1721669867 CEDENO PALACIOS JEFFERSSON GUIDO

ECUADOR 22.0000
1721473047 CORREA GUILLEN FRANKLIN ORLANDO ECUADOR 22.0000
1714539812 CRUZ ROSERO JONNY FREDY ECUADOR 11.0000

1707009617 CRUZ VILLAFUERTE EDY OSWALDO
1710155035 DIAZ MARTINEZ CARLOS HUMBERTO

ECUADOR 11.0000

1720830015 GUILLEN YANEZ MAURICIO GUSTAVO
HEREDIA NAVARRETE EDISON BENJAMIN
JIMENEZ GARCES HENRRY ROMEO

1708414238

1712300654

22.0000

ECUADOR 22.0000

1714609102 JUMBO JUMBO JORGE VICENTE
LOPEZ LOPEZ LEONARDO LUPERCIO

MARCILLO MARCILLO CIELITO LEONOR

1803453891

1707557219

1801868991

1708152762

MEJIA CORDONES RENE ONOFRE
NARANJO DIAZ GERMANIA EDEL

ECUADOR

22.0000

1310013378 NAVARRETE OSTAIZA GREGORI VIRGILIO

_1 1.0000

0601012313

1714525662

OROZCO JARA FREDDY ALONSO

1101917241 PENA PENA WILMER ALFREDO
PINEDA QUISHPE SOFIA JACKELINE

1716449184 RAMOS RODRIGUEZ CESAR ELIAS

ECUADOR

11.0000

1802106680

1308713245

RUIZ AMORES TOMAS AQUILINO
SANTOS RODRIGUEZ LEIDIANA ARABELLA

1718790882 SEMBLANTES CEDENO LUIS WASHINGTON
SILVA BAYAS LUIS FRANCISCO

TAPIA ESTRADA CESAR JORGI

0200465037

1204321887

0801920315

1712972841

TEJENA MACIAS JOSE SALVADOR
TOAPANTA DEFAZ PIEDAD MARGOTH

22.0000

1710156025 VALENCIA PINOS EMMA MARIA
VASQUEZ ROMAN GERARDO ROGELIO

VEGA VELASCO LEONEL ALBERTO

1100824661

2100113758

1714797451

0603289539

VERA CHICA DANNY PATRICIA
YANEZ QUISI JOSE EFRAIN

ECUADOR

22.0000

1705178927 YANEZ VILCA ROSA AMELIA ECUADOR 11.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



